Совет депутатов муниципального образования
«Кош-Агачский район»

/Очередная двадцать восьмая сессия третьего созыва/

РЕШЕНИЕ

18.05.2018 г. №34-12

Об утверждении местных нормативов
Градостроительного проектирования
Кош-Агачского района Республики Алтай

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Законом Российской Федерации от 6 октября 2003 г. № 131-ФЭ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Совет депутатов МО «Кош-Агачский район», решил:

1. Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования
Кош-Агачского района Республики Алтай;

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

И.о. главы муниципального
образования «Кош-Агачский район»

. Муктасыров

Председатель Совета депутатов
муниципальщ£=йтНЗШаования
«Кош-

I